4»

Câmara Municipal de Anchieta
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

CNPJ 31.803.125/0001-83

INDICAÇÃO N° 0274/2003
Em, 04 de novembro de 2003.

ROBINSON JORGE ANTUNES, Vereador ao final

firmado, no uso de suas atribuições legais, indica ao limo. Sr. Ronaldo
Bortolini, DD. Gerente da Viação Planeta, a seguinte necessidade:

Em atenção as necessidade do nosso povo anchietense,
pedimos à esta conceituada que instale em regime de urgência, um posto de
atendimento, com os horários e venda de passagens, pois o verão já está
próximo e a demanda por passagens irá aumentar consideravelmente.

Plenário Ulisses Guimarães, 04 de novembro de 2003.

ROBINSON JORGE ANTUNES

Vereador

I

es

'  *

Buscando a Integração Social

Rodovia do Sol, 1620 - Vila ResidencialSamarco - CEP29230-000 - Telefax: (28) 3536-1344 -Anchieta - ES
Site: www.camaraanchieta.com.br - E-mail: cma^anchietaonline.com.br